
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“

Přeložka silnice 11/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov
číslo smlouvy zhotovitele: 20018/01 číslo smlouvy objednatele: 58/V Z/2020

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: pověřeným vedením organizace

tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susik.cz
ID datové schránky: cadk8eb
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
Bankovní spojení:

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

jako objednatel na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.:

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

SOVIS CZ, a.s.

V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové

Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 
Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ v ed o u c í obch. oddělení, na zákl. plné moci

info@sovis.as
g2wgdri
27532208 DIČ: CZ27532208

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2720, datum zápisu 19. 2. 2008.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavol Pecha

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí tel

tel.: 
tel.:

č. autorizace 1005425)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:info@sovis.as


I .

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku uzavřené dne 18. 12. 2020 
dle § 222 odst. 4 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů (dále také jen ..ZL") č. 1 a 2 (v samostatných přílohách) se 
mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny 
díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění dílajsou dány zadávací dokumentací č. 58/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Přeložka silnice 11/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov44, ve stupni 
DSP + ZDS/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 
20, 625 00 Bmo, ICO 46974806 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je 
nedílnou součástí SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlasených ZL č. 1 a 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD celkem bez DPH
ZL č. 1 (SO 201) -  vícepráce bez DPH 
ZL č. 1 (SO 201) -  méněpráce bez DPH 
ZL č. 2 (SO 182) -  vícepráce bez DPH 
ZL č. 2 (SO 182) -  méněpráce bez DPH u

Smluvní cena díla dle dodatku celkem bez DPH 69 018 255,75 Kč
DPH 21%________________________________________________________ 14 493 833,71 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku celkem včetně DPH 83 512 089,46 Kč

slovy: osmdesát tři miliony pět set dvanáct tisíc osmdesát devět korun českých a čtyřicet šest 
haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

I I .

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro
vede objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronický 
originál.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



Změnové listy č. 1 (SO 201) a 2 (SO 182) jsou připojeny jako samostatné přílohy rovněž v elektronické 
podobě a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku, a připojili 
k němu na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Za objednatele:
České Budějovice, dne:

Za zhotovitele:
V Hradci Králové, dne:

Ing. Pavol 
Pecha

Digitálně podepsal 
Ing.Pavol Pecha 
Datum: 2021.04.07 
22:24:24 +02'00'

pověřen vedením organizace 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Ing. Pavol Pecha 
člen představenstva 

SOVIS CZ, a s.

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program



| Změnový list číslo: 1 |

Stavba: Přepožka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov č. SOD objednatele: 58/VZ/2020

Objekt: SO201 Most ev.č. 155-004 č. SOD zhotovitele: 20018/01

Investor (objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

TĎŠi INBEST spol. s.r.o

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o..

Zhotovitel: SOVIS a.s.

V Mlejnku 60 873a, 500 11 Hradce Králové

Předmět změny:

SO 201 Most ev.č. 155-004

Popis změny: Změnový list obsahuje méněpráce a vícepráce vzniklé:
1) na základě podrobného statického posouzení pilotového založení, které vede k optimalizaci použitého materiálu a ceny, 

neovlivní zatížitelnost a trvanlivot mostu, dochází k eliminaci případné anomálie v geologické oblasti.
2) Změna technologie z důvodu prodloužení životnosti ložisek, zajištění jejich menší poruchovosti a tím snížení nákladů na 
jejich údržbu.

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Investor: .............................................................................................................................................................................................................................................
......... ...............................................
.................. . ............................................... . . . . . . . . . ........................... .

Přílohy: Položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Vyjádření projektanta k návrhu změnového listu SO 201 změna vrtaných pilot 

Statický výpočet pilotového založení

vyjádření projektanta k návrhu změnového listu SO 201 změna ložisek



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Přeložka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov

Objednatel:

Vícepráce č. 1

SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., ................................

OBJEKT SO 201 Most ev.č. 155-004 ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 201 Most ev.č.

CENA STAVBY



Stavba:
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

Přeložka siln ice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov 
SO 201 Most ev.č. 155-004 
SO 201 Most ev.č. 155-004

P o r . K ó d V a r i a n t a
N á z e v  p o lo ž k y je d n o t k a

P o č e t C E N A

č .p o l . p o lo ž k y p o lo ž k y j e d n o t e k je d n o t k o v á c e lk e m

1 2 3 4 5 6 7 8

2 Základy
1 231 2641411 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M —  i ' M M

vrty nad úrovní skalního podloží, včetně provedení pilotážních plošin z prostého betonu a 
ieiich následného vybourání, součástí ie hluché vrtání, crůrněr vrtu 900 mm
OP1 9*4=36,000 [A]
OP9 9*13.3=119,700 [B] 
Celkem: 36+119.7=155.700 fCl

1 25| 264841I VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 1000MM M —  i — I ■
vrty ve skalním podloží, včetně provedení pilotážních plošin, průměr vrtu 900 mm
OP1 9*8.2=73,800 (AI

Na základě podrobného statického výpočtu, kterým je prokázáno:

1) Změnou na piloty průměru 900 mm nedojde ke snížení zatížitelnosti a životnosti mostu
2) Optimalizace ceny pilotového založení
3) prodloužením pilet dochází k eliminací případných anomálii v geologické skladbě

2 _  Vodorovné konstrukce
4 V o d o ro v n é  k o n s tru k c e

N1 428731 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN. VŠESMĚRNÉ KUS ......... .................. ..................

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob 
uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu 
bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

N2 428732 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN. JEDNOSMĚRNÉ KUS

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob 
uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu 
bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

N3 428742 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 10MN, VŠESMĚRNÉ KUS

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob 
uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu 
bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

Změna technologie z důvodu prodloužení životnosti ložisek, zajištění jejich menší
_________________ poruchovosti a tím snížení nákladů na jejich údržbu. __________
4 V o d o ro v n é  k o n s t ru k ce

C e I k e m



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NAKLADU 

Stavba: Přeložka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov

Méněpráce č. 1

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., ................................

OBJEKT SO 201 Most ev.č. 155-004 ZAKLADNI CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 201 Most ev.č.

CENA STAVBY



Stavba :
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

P ře ložka s iln ic e  11/155 a m ost ev.č. 155-004 v obci Trocnov 
SO 201 Most ev.č. 155-004 
SO 201 Most ev.č. 155-004

P o ř . K ó d V a r i a n t a
N á z e v  p o lo ž k y j e d n o t k a

P o č e t C E N A

č . p o l . p o lo ž k y p o lo ž k y je d n o t e k j e d n o t k o v á c e l k e m

1 2 3 4 5 6 7 8

2 _______________________________________Z á k la d y
| 191 2243241 Pl LOTY ZE ŽELEZOBETONU 025/30

piloty na opěrách průměr 900 mm, piloty na podpěrách 1200 mm, včetně přebetonování 
hlavy o 0.5 m. následné odbourání a odvoz a uložení na skládku
OP1 1 *9*11 *0.636=62,964 [A]
P2-8 7*4*11*1.131=348,348 [B]
OP9 1*9*13*0.636=74,412 [Cj
Celkem: 62.964+348.348+74.412=485.724 [Dl
položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 
očištění a ošetření
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 
ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonováni a nadbetcnováni. který se nepřičítá ke stanovenému 
objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou 
další konstrukční části
- zřízení WDlně Dilotv Dod hladinou vodv

1 20l 2243651 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B
parametrická spotřeba 80 kq/m3

| 24| 2641421 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1200MM
vrty nad úrovní skalního podloží, včetně provedení pilotážních plošin z prostého betonu a
P2 4*4.25=17.000 IA1

1 26] 2648421 VRTY PRO PILOTY TŘ III A  IV D DO 1200MM

vrty ve skalním podloží, včetně provedení pilotážních plošin, průměr vrtu 1200 mm

P2 4*8.6=34,400 [A]
Na základě podrobného statického výpočtu, kterým je  prokázáno:
1) Změnou na piloty průměru 900 mm nedojde ke snížení zatížitelnosti a životnosti mostu
2) Optimalizace ceny pilotového založení
3) prodloužením pilot dochází k eliminací případných anomálii v geologické skladbě

5  Základy

I 511 42853] MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ DO5.0MN
ložiska na opěrách, zatížení do 3 MN

- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob 
uložení a kotvení
- uložení do maltyjakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu 
bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
-  nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
-  přiměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce.

I 521 428541 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍZ PŘES 5,0MN
mostní ložiska na podpěrách, zatížení do 10 MN



- výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravu, očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného technologického předpisu bez ohledu na způsob 
uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu včetně dodávky této malty
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uložení na vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu 
bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spař
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřeným způsobem je  nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové konstrukce. 

Změna technologie z důvodu prodloužení životnosti ložisek, zajištění jejich menší 
poruchovosti a tím snížení nákladů na jejich údržbu.

4 Vodorovné konstrukce



Změnový list číslo: 2 I

Stavba: Přepožka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov č. SOD objednatele: 58/VZ/2020

Objekt: SO 182 Dopravně inženýrská opatření č. SOD zhotovitele: 20018/01

Investor (objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s.r.o

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.,

Zhotovitel: SOVIS a.s.

V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradce Králové

Předmět změny: 

SO 182 Dopa

Popis změny : Změnový list obsahuje méněpráce a vícepráce vzniklé:

1) Na základě požaduvků k přechodné úpravě od POLICIE ČR - uzavírka 1.etapa realizace

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Méněpráce

Vyjádření:

Celkem zaZL2

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

I H i

■ ■ ■

In n  P a v n l DÍ9ÍtálněpodepsalID C J . r d V U I  |ng pavo| pecha

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

datum: ......... ......... podpis: „

datum:....................  podpis: .1

datum:....................  podpis:..

................................. datum.....................  podpis:..

Datum. 2021.03.31 
1 + 02 '00 '

Přílohy:
Městský úřad Trhové Sviny- Rozhodnutí o omezení obecného užívání pozemních komunikací uzavírkami a objíždkami v úseku 
silnice 11/155 „Rekonstrukce mostu ev.č. 155-004"

Městský úřad Trhové Sviny- Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace 11/155 

Městský úřad Trhové Sviny- Veřejná vyhláška, stanovení přechodné úpravy provozu 

Městský úřad Trhové Sviny- Veřejná vyhláška, stanovení přechodné úpravy provozu



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Přeložka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov

Vícepráce č. 2

Objednatel: SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.,

OBJEKT S 0 182 Dopravně inženýrská opatření ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 182 Dopravně inženýrská opatření

CENA STAVBY



Stavba : Přeložka siln ice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov
číslo a název SO: SO 182 Dopravně inženýrská opatření
číslo a název rozpočtu: SO 182 Dopravně inženýrská opatření

P o r .

č .p o l .

Kód
p o lo ž k y

V a r i a n t a

p o lo ž k y
N á z e v  p o lo ž k y je d n o t k a

P o č e t

j e d n o t e k

CENA
jednotková c e lk e m

1 2 3 4 5 6 7 8
9 O s ta tn í k o n s tru k c e  a D ráče 0.00

1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS ■ ■

"Přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby 
viz příloha C 182 DIO"

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

2l 914123H DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
"Odstranění přechodného dopravního značení 
viz příloha C 182 DIO"

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

3| 9141291 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

4| 91495^

"Přechodné dopravní značení, nájemné 
viz příloha C_182_DIO 
předp. dl. trvání 45 týdnů"
315*29=9 135.000 (AI
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen 
jako součin počtu značek a počtu dní použití
SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN

5| 914952|

"Sloupky pro přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby 
viz příloha C 182 DIO"
sloupky pro dopravní značky záki velikosti: 21=21,000 [A] 
sloupky pro dopravní zábranu Z2: 2*2=4,000 [B]
Celkem: 21+4=25.000 {Cl
položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stoikv a upevňovacího zařízení
Sl Dl IPKY A STOJKY n7 7 .IÁKI PROFII l°l PRO OOFI STOJAN DFMOMTÁ7
"Odstranění sloupků přechodného dopravního značení 
viz příloha C 182 DIO"

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané 
místo

ŠT 91495SÍ SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ
"Sloupky pro přechodné dopravní značení, nájemné 
viz příloha C_182_DIO 
Dředo. dl. trvání 45 týdnů"
25*315=7 875.000 fAI
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek 
se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití



REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Přeložka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov

Objednatel:

Méněpráce č. 2

SÚS JIHOČESKÉHO KRAJE

Projektant: Projekční kancelář PRIS spol. s

OBJEKT S 0 182 Dopravně inženýrská opatření ZÁKLADNÍ CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 182 Dopravně inženýrská opatření

CENA STAVBY



Stavba :
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

P ře ložka s iln ic e  11/155 a m ost ev.č. 155-004 v obci Trocnov 
SO 182 Dopravně inženýrská  opa tření 
SO 182 Dopravně inženýrská  opa tření

P o r . K ó d V a r i a n t a
N á z e v  p o lo ž k y je d n o t k a

P o č e t C E N A

č . p o l . p o lo ž k v p o lo ž k v je d n o t e k j e d n o t k o v á c e l k e m

1 2 3 4 5 6 7 8

j i ________________________ Ostatní konstrukce a práce
9____________________ Ostatní konstrukce a práce

71 9161121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM
"Přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby 
viz Dříloha C 182 DIO"
S 7 : 2 = 2 .0 0 0  [A I
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

i 8l 9161131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ
"Odstranění přechodného dopravního značení S7 
viz Dříloha C 182 DIO"

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

9| 9161191 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
"Přechodné dopravní značení, nájemné 
viz příloha C_182_DIO 
DředD. dl. trvání 45 týdnů"
D o o ra v n í s v ě tla  S 7 : 2 *3 1 5 = 6 3 0 .0 0 0  ÍA1
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní použití.

| 16| 9163321 SMĚROVACÍ DESKY Z4JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
"Přechodné dopravní značení - směrovací desky u sjezdu během výstavby účelové 
komunikace SO 103 , včetně kontroly v průběhu výstavby 
viz příloha C 182 DIO"
S m ě ro v a c í d e s k a  Z 4 a : 3 = 3 .0 0 0  !A1
položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
ooravu doškozenvch částí

| 17| 9163331 SMĚROVACÍ DESKYZ4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ
"Demontáž směrovacích desek u sjezdu během výstavby účelové komunikace SO 103 , 
včetně kontroly v průběhu výstavby 
viz příloha C 182 DIO"
S m ě ro v a c í d e s k a  Z 4 a : 3 = 3 .0 0 0  [A ]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

| 18| 9163391 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ

C e l k e m ■ ■


